[image: ][image: ]
ATO DE RETIFICAÇÃO N° 03
DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 02/2024

ANA CLAUDIA DA SILVEIRA QUEGE, PREFEITA MUNICIPAL DE TRES BARRAS-SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, promove a retificação do Edital n° 02/2024 de Processo Seletivo, conforme segue:

1. Altera-se o item 3.7.6 do Edital n° 02/2024, nos termos abaixo:

Onde lê-se:
3.7.6 A Prova Prática será realizada no dia 09 de maio de 2024, em local a ser determinado na Convocação dos candidatos para realização da Prova Prática.

Leia-se:
3.7.6 A Prova Prática será realizada no dia 11 de maio de 2024, em local a ser determinado na Convocação dos candidatos para realização da Prova Prática.

2. Altera-se a alínea c) do item 5.2 Edital n° 02/2024, nos termos abaixo:

Onde lê-se:
c) referente ao resultado final preliminar da prova prática será possível interpor recurso das 08 (oito) horas do dia 14 de maio de 2024 até às 23 (vinte e três) horas, 59 (cinquenta e nove) minutos e 59 (cinquenta e nove) segundos do mesmo dia.

Leia-se:
c) referente ao resultado final preliminar da prova prática será possível interpor recurso das 08 (oito) horas do dia 15 de maio de 2024 até às 23 (vinte e três) horas, 59 (cinquenta e nove) minutos e 59 (cinquenta e nove) segundos do mesmo dia.

3. Altera-se o ANEXO III - CRONOGRAMA do Edital n° 02/2024, nos termos abaixo:

Onde lê-se:
	[...]
	[...]

	PROVA PRÁTICA
	13/05/2024

	Publicação do resultado final preliminar da prova prática
	15/05/2024

	Prazo para recurso: Resultado final preliminar da prova prática
	16/05/2024

	Resposta aos recursos: Resultado final preliminar da prova prática
	21/05/2024

	Homologação do resultado definitivo do Processo Seletivo
	21/05/2024

Leia-se:
	[...]
	[...]

	PROVA PRÁTICA
	11/05/2024

	Publicação do resultado final preliminar da prova prática
	14/05/2024

	Prazo para recurso: Resultado final preliminar da prova prática
	15/05/2024

	Resposta aos recursos: Resultado final preliminar da prova prática
	21/05/2024

	Homologação do resultado definitivo do Processo Seletivo
	21/05/2024

Três Barras/SC, 07 de maio de 2024.

ANA CLAUDIA DA SILVEIRA QUEGE
PREFEITA MUNICIPAL DE TRES BARRAS-SC
image1.JPG

image2.jpg